comutavit piefato lohanui et Stanislao de Gardzynycze villas ipsius et hereditates videlicet

yrzyn , Borzyschow *) , Nyebrzegow ') et Pogonow **) in terra Lyublinensi et districtu

eiusdem sitas, cum omni iure, dominio et proprietate, videlicet domibus, curiis, kmethonibus,

censibus, agris, aquis, pratis, campis, piscinis, sil vis, molendniis et eorum eniolimentis,

fluviis, ryyulis, stagnis, lacubus, auis et earum decursibus et cum omnibus coherenciis et

pertinenciis
,

quibuscuraque dicantur nominibus, ad predictas villas spectantibus, nichil

excipiendo, prout ad predictas villas spectant et pertinent, nichil sibi iuris aut proprietatis

in eisdem , suis postcris aut dominii ibi reservando videlicet in prefatis villis (per) pre-

dictos lohannem et Stanislaum filium ipsius primi matrimonii easdem villas tenendas,

habendas, utifrucndas et per ipsorum successorfs vendendas, comutandas. prout ipsis aut

ipsorum successoribus legittimis melius et utilius videbitur expedire. Et iam sibi coram

iure realem et actualem dedit intromissionem por niinisterialem Paulum in predictas villas

1) Dbrowica, wie w województwie lubelskiem. 2) Leszcze, wsi togo nazwiska w województwie lubelskiem

nie ma. — Jest atoli wie tego nazwiska w powiecie ropczyckim w Galicji, d) Lipiny, wie w Lubelskiem. 4) Zyrzyii,

wie w województwie lubelskiem, powiecie kazimierskim, ."i) Gardzienice, wie w województwie lubelskiem, powiecie

krasnystawskim. 6) Borysów, wie w lubelskiem województwie, powiecie kazimierskim. 7) Takiej wsi w wojew.

lubelsk. dzi nie ma. 8J Pogonów, wie w województwie lubelskiem, powiecie kazimierskim.
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ac hereditates videlicet yrzyn, Borzyschow, Nyebrzegow, Pogonow et hoc pro villis seu

hereditatibiis prefatorum lohannis et Staiiislai filii ipsiiis primi niatrimouii videlicet Bo-

lyeslaw ^), Grandy '"), Swyebodzyn "), Brzesznyza ''^) et raedietatem ville Cana '^) et cum

navigio circa villara Pawlow Regalem '*) in fluvio Visla, quod ad predictas spectat here-

ditates, que ville sunt site in terra Sandomiriensi et districtu Yisliciensi, dedit et perpe-

tualiter coniutavit cum addicione uingentarum marcarum communis monet et numeri

Polonicalium conswetarum. Qui lohannes Lypyensky debet et tenetur predictos lohannem et

Stanislaum pro villis predictis ipsis comutatis videlicet pro yrzyn, Borzyschow, Nyebrzegow

et Pogonow, ut descriptum est, tueri et intercedere debet a ualibet persona et a uolibet

inipedimento , secundum quod ad quam personam pertinet prescripcio, nulla prescripcione